PONT. A. XVI. ANNO 1755. ab ea probatus usus antiquitatis statuit, inviolate observari: uti legitur in illius Brevis anni 1614...

Collatio operum Cardinalis Sandorii, quod, quantum tandem per unum Cardinalis Sandorii, quod, quantum tandem per unum...

Alia Synodus Italica. §. 26. Supra allatae sunt Synodorum, & Authorumque transalpinorum auctoritates, nunc alias superaddemus ex Italia nostris desumptas...

Itera commendatio Eminent. Vicarii, ac monita. §. 27. His Litteris finem imponimus, tum quia aliis obruium curis, tum & quia ætatis caloribus afficiuntur...

PONT. A. XVI. ANNO 1755. Nostris Litteris fufus exposita. Teque, Ven. Frater nofter, ex animo amplectentes, Apoftolicam Benedictionem tibi peremerit impertimur.

Datum apud S. Mariam Majorem die 27. Julii 1755. Pontificatus Noſtri Anno Decimoquinto.

QUOD EPISCOPI VICARIIS

L. Apoftolicis Indiarum Orientalium injunctum fuit, ut si Episcopum Coadjutorem, vel Vicarium generalem non haberent, hunc sibi adſcicerent...

Venerabilibus Fratribus, ac dilectis Filiis, Metropolitanis, Archiepiscopis, & Episcopis aliisque Apoftolicis Vicariis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, ac dilecti Filii, Salutem & Apoftolicam Benedictionem.

Quam ex sublimi hac Sacrosancti Apoftolatus Specula, in qua per ineffabilem divinæ bonitatis abundantiam plane immerentes prælidemus...

§. 1. Quoniam autem non sine gravissima Pontificii animi noſtri moleſtia tunc acceptæramus, aliquem scilicet Indiarum Orientalium Apoftolicis Vicariis Episcopali titulo & charactere insignimur...

È stato da Noi diffusamente eſpoſto in queſta Noſtra Lettera. Ed abbracciandola, con pienezza di cuore lo diamo l' Apoftolica Benedizioni.

Datum apud S. Mariam Majorem die 27. Julii 1755. Pontificatus Noſtri Anno Decimoquinto.

citium earum facultatum quibus utebatur & gaudebat, dum viveret, defunctus Apoftolicus Vicarius Episcopus; iis dumtaxat exceptis, quæ requirunt Ordinem, & Characterem Episcopalem...

§. 2. Porro, cum, sicut pariter accepimus, eadem omnino occasiones, eosdem profus casus, inſitis in quibus munus vobis demandatum adimplere contentiditis, regionibus accedere, atque inſimul reperiri aliquibus in locis nonnullos Apoftolicos Vicarios habere Episcopali titulo, & charactere insignitos...

§. 3. Præterea cum competum, exploratumque nuper fuerit, in Hibernia, Albania, Macedonia, Servia, Bulgaria, Inſulis Maris Egei, Perſide, Meſopotamia (quemadmodum alibi fortasse reperitur) reperiri aliquos Venerabiles Fratres Archiepiscopos, & Episcopos locorum Ordinarios, & Residentiales, quorum aliquot quidem Capitulum Canonicorum habent...